
Шщт

МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

fo"назначении лица, 
ответственного за направление 
сведений для включения в реестр 
лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи 
с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.03.2018 № 228, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить главного специалиста отдела правовой работы, проектного 
развития и инфраструктуры спорта управления организационной работы 
Заварзину Наталью Сергеевну ответственным за направление должностному 
лицу Правительства Оренбургской области сведений о лицах, замещавших 
должности государственной гражданской службы в министерстве физической 
культуры и спорта Оренбургской области, к которым было применено 
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения 
указанных сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и 
исключения из него.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра -  начальника управления организационной работы.

Министр

Ознакомлен: Д.А. Квасов

Н.С. Заварзина


